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Lokasyon Location/

Çeşme

Alaçatı

Urla Çevre Yolu

Güzelbahçe Merkez

Şehir Merkezi

Balçova AVM Bölge

9 Eylül Hast.

Havaalanı

Şehir Merkezi / City Center

Havaalanı / The Airport

Çevre Yolu / Ring Road

Güzelbahçe Merkez / Center

Balçova AVM Bölgesi / Shopping Center Area

9 Eylül Hastanesi / Hospital

Urla

Alaçatı

Çeşme

Kuşadası

City Center

Hospital
Ring Road

Center

The Airport

Shopping Center Area

20 km

26 km

5 km

3 km

10 km

10 km

15 km

52 km

65 km

93 km
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